Ersatzteilliste

- ; R

PiéCBS_ d_e_ rechange Ersatztemager

D-48477 Horstel- Riesenbeck Hansestr 1.
‘Onderdelenlijst ey osasa/910-191 -

‘Fax 05454 /910-282

-

31.05.99

GroRschwader
" High-Performance Rake
~ Andaineurs Repliables
R Grote zwadhark

RS 740-V
RS 740-VS

0196 > - | |

'NIEMEYER TD 379.1



Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).

Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C}, Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr
{Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fiir die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.. obige Abbildung, Pos. E).

<~ 60108/ =bis Masch.-Nr. 60108 60109 =| = ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model (fig. 3, pos. C),
seriad Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costurmer service or when reordering spare paris,

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).
<~ 60108; = below mach.no. 60108 60109 = | =above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification (voir fig. 1, pos. A).

Sur cette plague d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine {fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro
de la machine {fig. 3, pos. D} et'année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées & tout service apres-vente ou 4 'accasion de toute commande de pieces
détachées.

Les paris dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la
colle {ver Fig. 2, pos. E).

<~ 60108| =jusqu'a n°. 60108

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer {afb. 3, pos. D} en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven,

= 4 partir de n°. 60109

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren meteen vorgvloeistof (bijvoorboeld afbeelding
Pos. E).

<4 60108| =tot Mach,Nr. 60108

60109 =

= yvanaf Mach.Nr. 60109

e \
C U
Masch.-N_r. o= — == G_ev;c—ht_ = —t:(;— ;
D_ _ Mesch-e [ ] |
; Baufahi. [Max, Drehzahl (min)
E— . 1L~ 1]
:
NIEMEYER LandmaschinenGmgH | | &, @
Postfach 1169~ D-48466 Horgtel | | ™ ™|

H F G Abb. 3

NIEMEYERTD379.1



Pos.

o ~J

10
11

12

14

15

16

17

18

19

e W

2>

W

RS 740-S / RS 740-VS

Bennenung

Tragbock [€= B1152]  ooivieeccceeecee e
Tragbock  [B1153 <3| oo
Trager [SB13920 oo
Trager [B1393 -> ..o
Getriebe (Hauptantrieb) .......ocoovviieeeeeeeeceeeeee
Ausleger [<- 813921 .o
Ausleger e e
Hydraulikzylinder {<-60204! .........cococoooovvioeereere .
Hydraulikzylinder [60205 ->1 ...,
Getriebe (Rotor) [£-81382] ..ooovvveoeoeeeeeeeee
Getriebe (Rotor) [61393 =>| ...,
Rotor e et a e
Fahrgesteli / Laufrad [<281392]  .ooooovoovoe
Fahrgestell / Laufrad [61393 =57 ..o
Fahrgestell / Laufrad 23 x 8.50-12 [<c . ] oo
Fahrgestelt / Laufrad 10.0/80-12 10 PR [ ->|[<-B60999
Fahrgesteli / Laufrad 10.0/75 x 15.3 8 PRTT [61000 =] ........
KINKEN e
Druckstrebe, mechanisch (RS 740-V)
Druckstrebe, hydraulisch (RS 740-VS)
Steuerung

SChutz [ €= 811520 oo
Schutz  [B1153 =31 e
Gelenkwelle 611109 (108702)
Gelenkwelle 611062
Gelenkwelle 612170
Gelenkwelle 612025
Gelenkwelle 612087 (120896 s
Abziehbilder ..o e
Abziehbilder (USA) i
Quadro-Fahrwerk [<=871152] oo
Quadro-Fahrwerk [61183 ->1 o
Zinkenverlustsicherung

197247) Weitwinkel 50° ......coooocooo......
120819) Weitwinkel 80° ......o..coovo....
108723) [=

—— o —,

TD 379.1

NIEMEYER



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schéden und zum Verlust unserer Gewanhrleistung fihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
gualitét kann man nicht optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead fo serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L 'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER 02 TD 379.1



| 12000- 920 '

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 184
Tragbock

01 016676 Tragbock Headstock Tete d attelage braaghok

02 016250 Stiitze Support Support Steun

03 016249 Stitze Support Support Steun

04 016677 Uiaterlenker Bottom pin Bras inférieur Ondexrste hefarm A=175

0da 016784 Unterlenker Bottom pin Bras inférieur Onderste hefarm A=300

05 016678 Bolzen Pin Axe Pen

06 530096 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481

07 530121 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x85 DIN 1481

08 530137 Spannhiilse Tension pin Goupille élasticque Spanhuls 12x85 DINi4B1

08 530221 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls Tx85 DIN 1481

10 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisgeur Smeernippel H1S ax1

il 012638 Bolzen Pin Axe Pen

12 012641 Stecker Plug connector Broche Stekker

13 015049 Seil Rope Cozrde Roord L = 1250

14 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz

15 014097 Stitze Support Support Steun

16 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN %33 8.8

17 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 28/12,2x1,5

18 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 &

TD 379.1 03

NIEMEYER



i e
“T

| 12000~ 1127

:

; 12

¥ §-1 17 16 17183
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming B24

Tragbock

01 013043 Tragbock Headstock Tete d attelage Draagbok
0la 541774 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 35/39x40
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graiseseur Smeernippel H18 exi
03 016784 Umterlenker Bottom pin Bras inférieur Onderste hefarm A=300
04 016678 Bolzen Pin Axe Pen
05 530096 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
06 015146 Bolzen Pin Axe Pen
07 014097 Stiitze Support Support Steun
08 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 4.
09 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 28/12,2x1,5
14 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 48
11 019044 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot
12 530144 Spannhillse Fension pin Goupille &lastigue Spanhuls. 12%60 DINI4B1 vz
13 530222 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x100 DINI4B1 vz
14 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker Lov
15 0r5050 Seil Rope Corde Koord L = 500
16 570111 Kette Chain Chainette Fetting 13 22G61d, vz.
17 570630 Schikel Bhackle Etrier Harpsluiting SP 217,2 PP-L1
18 500503 Sechskanteschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x65 DIN 931 8.8
NIEMEYER 04 TD 379.1

8



12000—-844

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 592
Trdger

01 016665 Triger Bearer Poutre Drager

02 012324 Lager Bearing Palier Lager

03 012325 Welle Shaft Atbre As

04 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager BE007 2RS

05 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62%x2 DIN 477

06 6106570 Spannband Tightening tape Collier de Eerrage Spanhand

07 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis

08 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout M5x25 DINT985 vz

09 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant M 5 DIN 557 vz

10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi6 DIN 985 B

11 500824 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8

12 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bxl

13 600590 Abdeckplatte Cover plate Garant Afdekplaat

14 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN9S021 vz

15 530742 Blindnjet Blind rivet Rivet Nagel 6x18

16 503010 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M 20xi,5 DIN 910 PVC

17 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koppeling 20/30x2

18 600484 VerschluRkappe Cover plug Colivercle Stop

19 016667 Platte Blate Plague Plaat

20 510517 Sechskantmtter Hex, put Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

21 520083 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 13/24%2,5 DIN 125

22 D16666 Platte Blate Plague Flaat

23 016527 Platte Plate Plague Plaat

24 016526 Platte Flate Plague Plaat

25 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8

26 600508 Kegelstopfen Plug, tapered Couvercle Stop

TD 379.1 05 NIEMEYER



Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 887
Triger

01 019047 Trager Bearer Poutre Drager

02 012324 Lager Bearing Palier Lager

43 012325 Welle Shaft Atbre As

04 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS

05 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 62X2 DIN 472

06 610570 Spanoband Tightening tape Collier de serrage Spanband

07 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis

08 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout M5x25 DIN7985 vz

09 510602 Vierkantmutter Square mut Ecrou carré Moer, vierkant M 5 DIN 557 vz

10 510521 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant Mi6 DIN 9B% B

11 500824 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8

11la 500530 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M i6 x 75 DINS31 8.8

12 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisgseur Smeernippel H1S Bxl

13 600590 Abdeckplatte Cover plate Garant Afdekplaat

14 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DINSQ2L vz

15 530742 Blindniet Blind rivet Rivet Nagel 6x18

16 503010 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M 20x1,5 DIN 910 BVC

17 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koppeling 20/30x2

18 600484 VerschluRkappe Cover plug CoGvercle Stop

19 016667 Platte Plate Plaque Plaat

20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz

21 520083 Scheibe Washer kondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125

22 016666 Platte Plate Plaque Plaat

23 019051 Platte Plate Plaque Plaat

24 019050 Platte Plate Plaque Plaat

25 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 333 8.8

26 600508 Kegelstopfen Plug, tapered Couvercle Stop

27 016804 Distanz Spacer Entretoise Afstand

NIEMEYER 06 TD 379.1



12000—-802

- %m%—ﬁ—?mk
3 4 S 6
Pog Id-Nr. Beschreibung Degcription Désignation Benaming 186
Getriebe
01 012634 Gehause Housing, enclosure Carter Huis 012634 &
02 016635 Welle Shaft Arbre As
03 0L1261 Kegelrad Pipion Pignon conique Regeltandwiel 2=24
04 012693 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring Jd 72x2,5 DIN 472
07 531358 PaRfeder Key Clavette Inlegspie A 10xBx40 DIMN 6885
08 0312647 Welle Shaft Arbre As
09 520339 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45%0,3
10 011263 Kegelrad Pinien Pigonon conigie FKegeltandwiel Z=20
11 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A35x1,5 DIN472
12 550379 Dichtung Seal Joint Afdichting 162%5x142
13 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veexrring 12 DIN 128 vz
14 500913 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x35 DIN933 5.8
TD 3791 07

NIEMEYER




12000843

11 14 15 23 12
f \ / |

& 1;0@;792@ 21 25 2‘\% 17 181?0;

Fos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 596
Ausleger

01 016663 Ausleger Bracket Bras Zijarm
02 016662 Ausleger Bracket Bras Zijarm
03 016664 Ausleger Bracket Bras Zijarm
04 503561 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M24x2x25 DIN 913
05 510358 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zesgkant M 24x2 DIN 536 8
06 016036 Platte Plate Plaque Plaat
07 012650 Zapfen Pin Axe Pen
08 016480 Stange Rod Tirant Stang
09 016481 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
10 016132 Bolzen Pin Axe Pen
1@ 530222 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x100 DIN1481 vz
12 530094 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls Bx40 DIN 1481
13 520468 Btitzscheibe Support ring Rondelle 4 appui Steunschijf 40/50%2,5 DIN9BS
14 015050 Seil Rope Corde Koord L = 500
15 570238 Rohrklappstecker Draw Attache rapide Borgpen 6,5
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hig B8x1
17 610339 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuisg 051423
i8 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068
19 530116 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
20 610052 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Fruigstuk 044439
21 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
22 612029 Nahengabel Nave yoka Machoire Gaifelstuk 178339
23 610492 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 108402
24 610338 Profilrohr Brofile tube Tube profilé Profielbuis 313021
25 610062 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 193822
26 530114 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
27 610120 Doppelgabel Double fork Machoire double EKruisstuk, dubbel 335436
28 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
29 610493 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 108401
30 016659 Lager Bearing Palier Lager
31 540087 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6010 2RS
32 531534 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring AS50x2 DIN471
33 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J BOx2,5 DIN 472
34 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
35 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
36 016714 Buchse Bushing Bague Bus

NIEMEYER

o8

TD 379.1



E‘—“‘*—E 1

N [
| - ﬂ o NZ- 2[3 p LB
\ , / \
20q27 20%; / zr 17
Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 1072
Ausleger
0f 016663 Ausleger Bracket Bras Zijarm
02 016662 Ausleger Bracket Bras Zijarm
03 016664 Ausleger Brackat Bras Zijarm
04 503561 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M24x2x25 DIN 913
05 510368 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ¥oer, zeskant M 24x2 DIN 936 B
06 016036 Platte Plate Plagque Plaat
07 012650 Zapfen Pin Axe Pen
08 016848 Stange Rod Tirant Stang
08a 016849 Stellgabel kdjuster fork Axe de livraison Gaffel
05 (016481 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
10 016132 Bolzen Pin Axe Pen
11 530222 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12%100 DIN1481 vz
12 530094 Spannhillse Tension pim Goupille &lastique Spanhuls 8x40 DIN 1481
13 520468 Stiitzscheibe Support ring Rondelle d‘appui Steunschijf 40/50%2,5 DIN98B
14 015050 Seil Rape Corde Koord L = 500
15 570238 Rohrklappstecker Draw Attache rapide Borgpen 6,5
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1iS Bx1
17 610339 Profilrohr Profile tube Tube profila Profielbuis 051423
18 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068
13 530116 Spannhiilse Tenslon pin Goupille &lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
20 610052 Kreuzgarnitur Univ. jeint assembly Croisillon Kruisstuk 044439
20a 612148 Kreuzgarnitur Univ. joint asgembly cCroisillon Kruisstuk 181374
21 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Votnippel 084099
22 612029 Nabengabel Yave ycke ¥achoire Gaffelstuk 178339
23 610452 Gelenkwellenhdlfte Pto-ghaft section Demi-transmission Aftakashelft 108402
24 610338 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 313021
25 610062 Rillengabel Grooved yoke Machoize Gaffel 193822
26 530114 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
27 610120 Doppelgabel Double fork Machoire double Kruisstuk, dubbel 335436
28 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
29 6510493 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 108401
30 (14659 Lager Bearing Palier Lager i
31 540087 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6010 2RS
32 531534 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring AS50x2 DIN471
33 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J B0x2,5 DIN 472
34 500905 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN%33 8.8
35 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
36 016714 Buchse Bushing Baque Bus
37 500501 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x50 DIN931 8.8 VZ
38 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
39 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
40 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8§ vz
TD 379.1 09

NIEMEYER




I
18— 0 15 16 17
=
= —— ol ~—— [k
\_/

120000-838

150 —
14
|
4
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 189
Hydraulikzylinder
D1 016528 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin HBydraulische cilinder 1-14-94-130
02 016540 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
D3 016541 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstany
04 016542 Fihrungsmutter Guide nut Ecrol de guidage Geleidingsmoer
05 580473 DPichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-94-130
05a 531803 Runddrahtsprengring Spring ring Jonec darret Borgring 63x4 DIN7993
05b 019202 Fihrungsbuchse Guiding bush Bague de guidage Geleidingsbus
06 580580 Ventil Valve Clapet Ventiel MTDA 08-025M
07 5B0636 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel XGE 12-IM 18x1,5 vz
08 580425 Uberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Moer, wartel Mi12 L
08a 580426 Stopien Plug Bouchon Dop VEA 12-L vz
03 589378 Verschraubung Screw fixing Raccord Rippel T 12 PL A3C
10 580383 Verschrauvbung Screw fizing Raccord Nippel EVL 12-PL R4C
11 5B0563 Ventil Valve Clapet Ventiel BE DN 10/12 vz.R4C
12 580324 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Hydrauliekpiip
13 580774 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1050
14 5B0773 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 850
15 580711 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 4150
15a 580662 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang
16 580018 Rupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5
17 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
18 570641 Schelle Clamp Support Klemstuk SP112 PP DP A8
19 500351 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant ME6x65 DIN93L vz
20 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%1,6 DINS021 vz
21 510505 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant Mé DIN 985 B vz
22 014194 Bolzen Pin Axe Pen A=22
23 530204 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 5x40 DIN 1481
24 012839 BHilse Bushing Bague Euls
25 520167 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/33 x 3
26 012643 Bolzen Pin Axe Pen )
27 530063 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
28 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VZ
NIEMEYER 10 TD 379.1



12000- 1108

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 813
Hydraulikzylinder

01 016528 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Verin Hydraulische cilinder 1-14-94-130

02 016540 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis

03 016541 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zulgerstang

04 016542 Fihrungsmutter Guide nut Ecrot de gquidage Geleidingsmoer

05 580473 Dichtungssatz Set of geals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-94-130

05b 019202 Mihrungsbuchse Guiding bush Bague de gquidage Geleidingsbus

06 531803 Runddrahtsprengring Spring ring Jone darret Borgring 63x4 DIN7993

07 580805 Ventil Valve Clapet Ventiel ST 23-1235

07a 580827 Ventil Valve Clapet Ventiel 34001205

08 580636 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel XGBE 12-IM 18x1,5 vz

09 580378 Verschraubung Screw f£ixing Raceord Nippel T 12 PL A3C

10 3580774 Hydraulikschlauch Rydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1050

11 580773 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang a50

12 015318 Drogselscheibe Restzictor Restricteur Drosselschijf 2,0

13 580711 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Bydrauliekslang 4150

14 580663 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1100

15 580018 Kupplungsstecker Cennector Accouplement rapide  Snelkoppeling AG M 18x1,5

16 580020 Halter Bracket Support Houder DN1o

18 500351 Bechskantscliraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M6x65 DINS31 vz

19 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN9021 vz

20 510505 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

21 570123 Bindung Bond Collier Binding 4,7x358

22 016748 Drosselscheibe Restrictor - Restricteur Drosselschijf 1,2

23 580763 Hydraulik Hydraulic " Hydraulique Hydrauliek

24 014194 Bolzen Pin Axe Pen A=22

25 530204 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x40 DIN 1481

26 012833 Hilse Bushing Bague Huls

27 520167 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/39 x 3

28 012643 Bolzen Pin Axe Pen

2% 530063 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x40 DINL14BL vz

34 5201930 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VZ

TO 3791 NIEMEYER



38%a
4235 40414039 35

20

12000-821

&—m |
—22 j;—za

Pﬁs:

| 11 12 1314 15
17——4
Pos Id-Hr. Beschreibung Description Désignation Benaming 190
Getriebe
01 0316637 Gehduse Housing, enclosure Carter Huis X9197
02 016536 Gehause Housing, enclosurs Carter Huis X5187
03 019147 Regelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel =80
04 012979 Rurvenscheibe Cam track Extentrique Curveschijf A=28
05 012980 Stellbuchse Adjuster sleeve Suppert Stelbus
06 540099 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeiiager 6013 2RS
07 531541 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 65x2,5 DIN 471
08 520379 PaBacheibe Adaptor washer Rondeile de calage  Vulschijf 65/85x0,1 DIN 98B
08a 520380 PaBscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 65/85x0,3 DIN 98B
0% 531657 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 100x3 DINE7Z
10 012726 Kappa Cap Capuchon Rap
11 520143 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
12 560212 Druckfeder Compressicn spring Regsort Drukveer 28,522 ,5%x6%
13 530090 Spannhiilse Tension pin Goupille élastiqua Spanhuls Bx30 DIN 1461
14 016093 Bolzen Pin hxe Pen
15 530102 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx80 DIN 14B1
16 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Ml6 DIN 585 8
17 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x30 DIN933 8.8
18 500392 Sechskantschraube Hex, bolt vis Bout, zeskant M 16x55 vZ DINO31
19 5201G9 Scheibe Washer Rondella Schijf 17/28x3. DIN 1441
206 012654 Hohlachse hxle Arbre creux Holle as 5=560
21 531413 PaBfeder Ray Clavette Inlegspie A 1Bx7x80 DIN 6885
22 531408 PaBfeder Key Clavette Inlegspie AB 1Bx7x30 DIN 6885
23 Q15480 PaBfeder Key Clavette Inlegspie
24 531632 sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring J 52x2 DIN 472
25 012655 Bund Abutment shoulder Bauchon Bundel
26 540505 Axialrillenkugellager Axial Roulement axial Axiaalkogellager 51105
27 012924 Spindel Spindle Tige filetée Spindel T=595
28 012638 Buchse Bushing Bague Bus
29 520259 scheibe Washer Fondelle schijf 41/70x1,5
30 600536 Schutzhauba Guard Capot de protection Beachermkap
31 012923 Rad Wheel Rode Wiel 0129236
32 530114 Spannhiilse Tensicn pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
33 530066 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique  Spanhuls 6x55 DIN 1481
34 016639 Schwanklager Swival bearing Falier Zwenklager
35 019154 wWelle Shaft Arhre L]
36 531329 PaBfeder Key Clavatte Inlegspie A Bx7x35 DIN 68BS
37 530114 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
38 530065 Spannhiilse Tensien pin Goupille élastique Spanhuls 6x55 DIN 1461
39 520334 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,2 DIN 998
39%a 520331 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
40 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Regellager 6306 2RS
41 016638 Distanzrohr Spacer Entretoise Afgtandsbus
42 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring J T2x2,5 DIN 472
43 600484 VerachluBkappe Cover plug Colvercle Stop
44 500912 Sechskantsachraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MiZx40 DIN933 8.8
45 520600 Sperrkantscheibe Key-type ovarr.clutch Roue libre & roch. Roppeling m. vrijleep 12x27x1,8 (SK12M)

4 570265 Schmiernippsl

Grease nipple

Graisseur

Smeernippal

H15 Bx1

NIEMEYER

12

TD 379.1



35q

—— -
5 [ i
| L —22 ]
10——am—= 1 28
16———a
| 1 12 1314 15 23
17——A
Pos Id-Nr. Beschreibung Description pésignation Benaming 814
Getriebe
01 019037 Gehduse Housing, enclosure Carter Huis X9197
03 019147 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=B0
04 012979 Kurvenscheibe Cam track Excentrique Curveschijf A=28
05 012980 Stellbuchse Adjuster sleeve Support Stelbus
06 540099 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6013 2RS
07 531541 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 65%2,5 DIN 471
08 520379 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,1 DIN 988
0ga 520380 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,3 DIN 988
09 531657 Sicherungsring Securing ring Jonc d arxet Boxgring J 100x3 DIN472
10 012726 Kappe Cap Capuchoni Kap
1% 520143 Scheibe Washet Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
12 560212 Druckfedex Compression spring Ressort Drukveer 28,5%2,5%69
13 530090 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x30 DIN 1481
14 016093 Bolzen Pin Axe Pen
15 530102 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Sparhuls 8x90 DIN 1481
16 510521 8Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
17 500818 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant ¥16x30 DIN931 8.8
18 500392 Sechskantschraube HBex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 VZ DINS31
19 520109 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/28%3 DIN 1441
20 019035 Hohlachse Axle Arbre creux Holle as
21 531413 raRfedex Key Clavette Inlegspie A& 18x7x9%0 DIN 6885
22 531408 Paffeder Key Clavette Inlegspie AB 1Bx7x30 DIN 6B85
23 015480 Paffeder Rey Clavette Inlegsple
24 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J 52x2 DIN 472
25 012655 Bund Abutment shoulder Bouchon Bimdel
26 540505 Axialrillenkugellager Axial Houlement axial Axiaalkogellager 51105
27 012924 Spindel Spindle Tige filetée Spindel T=595
28 012658 Buchse Bushing Bague Bus
29 520259 Scheibe Washer Rondelle gchijf 41/70x1,5
30 600536 Schutzhaube Guard Capot de protection  Beschermkap
31 012923 Rad Wheel Role Wiel 012923G
32 530114 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
33 530066 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanhuls 6x55 DIN 1481
34 019036 Schwenklager Swivel bearing Palier Zwenklager
TD 3781 13

NIEMEYER




390

12000~ 1104

Pos Id-Nr. Beschreibung Descriptien Désignation Benaming 814
Getriebe

35 019154 Welle Shaft Arbre Asg

36 531329 raBfeder Key Clavette Inlegspie A Bx7 x 35

37 530114 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481

38 530066 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue Sparhuls 6x55 DIN 1481

39 520334 PaBscheibe Adaptor washexr Rondelle de calage Vulschijf 30/42%0,2 DIN 988

39a 520331 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988

40 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS

41 016638 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

42 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 72z2,5 DIN 472

43 600484 VerschluBkappe Cover plug Coiivercle Stop

44 500912 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x40 DIN933 B.8

45 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre a roch, Koppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SK12M)

46 570265 Schmiernippel Grease nipple Grajsseur Smeernippel H1S 8x1

47 016485 Anschlag Stop Butée Rhanslag

48 500748 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8

49 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moexr, zeskant M3 DIN 985 &

NIEMEYER 14 TD 379.1



12000841

e
.—14\ 14_-[
" M
9 His
=12 s 12_‘?
%‘_ 11 b 15 1 1_/|_
ﬂ—-io IOAL
P ~
Pos. Id-Nz. Beschreibung Description Déaignation Benaming 597
‘Rotor
01 012149 Lagerglocke Bell ¢/w bushes Toupie Rotorhuis
02 012393 Lagerglocke Bell cofw bushes Toupie Rotorhuis
03 500505 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
04 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m. vrijloop 12xz27x1,8 (SK12M)
05 541723 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 34H9%39HTx40
06 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
07 016563 Zinkenarm Tipe arm Arbre porte-dents Tardarm
08 016562 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm
09 600034 Schwaderzinken Tine Dent Harktanden
10 500419 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant Mi2x75 DIN931 10.9 vz
11 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
12 010168 Klammer Clamp Bride Houder
13 010205 Kloben Chock Gond Blek 010205 ¢
14 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moex, zZeskant Mi2 DIN 985 8§ vz
15 010299 Zinkenbefestigung Bolt ass. for tine Fization de dent Tandbevestiging
16 012561 Hebel Lever Levier Hendel
17 012519 Hebel Lever Levier Hendel
18 541401 Laufrelle Track Roulette de guidage Looprol 529960 B
19 531500 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A 17x1,5 SD DIN 471
20 520468 Stitzseheibe Support ring Rondelle d appui Steunschijf 40/50x2,5 DIN9BA
21 530132 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
22 530082 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x55 DINL481
TD 379.1 15

NIEMEYER



12000-778

2 113213 14

N\

Pos IG-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 192
Fahrgestell

01 016581 Fahrgestell Carriage frame Cadre Onderstel

42 016569 Achse Axle Arbre creux As

43 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant . K10 DIN985 B vz

04 520598 Sperrkantscheibe Fey-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m, vrijloop SK 10B

05 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zesgkant M10xz40 DIN933 B,B vz

06 530167 Spannhiiise Terision pin Goupille élastique Spanhulg 16x75 DIN 1481

47 530122 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x75 DIN 1481

08 570605 Schelle Clamp Support Klemstuk

09 012766 Faltenschlauch Hoge Tuy au Stofhoes

19 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

11 600524 Kappe Cap Capuchon Kap

12 551176 Dichtung Seal Joint Afdichting 942070005

13 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2%

14 4600517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

15 591027 Felge Rim Jante Velg 5,5Az8

16 600518 Kappe Cap Capuchon Kap

17 591026 Felge Rim Jante Velg 5,5A%8

18 591218 Schlauch Hose Flexible Binnenband 16/6,50-8

19 591120 Profildecke Tyre Pneu Band 16/6,50x8/4 T-510

20 591353 Rad Wheel Role Hiel 16xX6,5/8

21 5200394 Scheibe Washer Rondelles Schijf 14/35 x § vz

22 510517 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M12 DIN 985 & vz

NIEMEYER 16 TD 379.1




12000~ 1226

132122 16

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 1073
Fahrgestell

01 019034 Fahrwerk Chassis Onderstel

02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

03 016986 Achse Axle Arbre creux As

04 502254 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 6xB0 DIN963

05 520598 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre i roch. Koppeling m. vrijleop SK 10B

06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant H10 DIN9ES 8 vz

07 530167 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 16x75 DIN 1481

08 530122 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x75 DIN 1481

09 012766 ‘Faltenschlauch Hose Tuy ail Stofhoes

1¢ 570605 Schelle Clamp Support Klemstuk

11 600524 Kappe Cap Capuchon Kap

12 551176 Dichtung Seal Jolat Afdichting 542070005

13 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2%

14 600517 Distanzrohr Spacer Entretolise Afstandsbus

15 591027 Felge Rim Jante Velg 5,5A%8

15 500518 Kappe Cap Capuchon Kap

17 591026 Felge Rim Jante Velg 5,5A%8

18 591218 Schlauch Hose Flexible Binnenband 16/6,50-8

1% 591120 Profildecke Tyre Poeu Band 16/6,50x8/4 T-510

20 591353 Rad Wheel Roiie Wiel 16%6,5/8

21 520094 Scheibe Washer Rondelle chijf 14/35 x 4 vz

22 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Hoer, zeskant M12 DIN 985 & vz

TD 379.1 17 NIEMEYER



ey

12000-8B19

13

—14 ?

?7_ — — 15 1 ___._1
I [ 25
gz 21 16 __l
11 | 11
4 3 2 4
! 9
R N ' =% ot
T 7 u\
i0 12 5 8 7 6 B 7 8 Sq3 10
Pog Id-Nr. Begchreibung Description Désignation Benaming 194
Fahrgestell / Laufrad
01 019174 Fahrgestell Carriage frame Cadre Onderstel
02 016654 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis
03 016655 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis
04 541767 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 45/50/60%45
05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S BX)
06 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
07 520579 Sicherungsring Securing ring Jonc d arzet Borgring Vs 12 vz
08 510517 Sechskantmuttex Hex. nut Ecrou Hoer, zeskant M12 DIN 985 B vz
09 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 H.B vz
10 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 B vz
11 570453 Riickstrahler Reflector Catadioptre Reflector gelb, R89
12 570455 Riickstrahler Reflector Catadioptre Reflector Tot, R8S
13 016671 Bolzen Pin Axe Pen
14 530107 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x40 DIK 14E1 vz
15 016286 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
16 016337 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap
17 540154 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 RSR
18 016517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
1% 591033 Felge Rim Jante Vely 7,00x12
20 591136 Profildecke Tyre Pneu Band 23x6.50-12
20a 591142 Schlauch Hose Flexible imnenband 23%8,50-12
21 016324 Druckring Compression ring Joint de pression Drukring
22 510526 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, Zeskant M 24 DIN 985 8
23 600578 Kappe Cap Capuchon Kap 62
24 59135% Rad Wheel Rotie wiel 23%B,50-12
25 016656 Halter Bracket Support Houder
NIEMEYER 18 TD 379.1



‘ oy
s

Pog Id-Nr. Beschreibung

Descriptien

Dézignation

Benaming

Fahrgestell / Laufrad

817

01 019174 Fahrgestell Carriage frame Cadre Onderstel

02 019066 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis

03 019067 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis

04 3541786 Bundbuchse Flanged Bush Bagque Lagerbus 50 / 55 / 65x50

05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

06 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 6.8
07 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
08 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, =zeskant M12 DIN 985 8 vz

05 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz
10 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 8 vz

11 570453 Riickstrahler Reflector Catadioptre Reflector gelb, RBY

12 570455 Rilckstrahler Reflector Catadioptre Reflector rot, RHI

13 016656 Halter Bracket Suppert Houder

14 016671 Bolzen Pin Axe Pen

15 530107 Spanchilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx40 DIN 1481 vz

16 019045 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder

17 551177 Dichtung Seal Joint Afdichting

18 541061 Eager Bearing Palier Lager 311F 03t

1% 014850 Radnabe ¥Wheel hub Moyeu Wielnaaf 323054

20 541060 Lager Bearing Paliex Lager 311F 028

21 510625 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoex 328F 010

22 5303930 Splint Split pin Goupille fendue 8plitpen 310 F 003

23 570361 Kappe Cap Capuchon Kap 307F 045

24 591387 Bolzen Pin Axe Pen 308F 007

25 591368 Mutter Nut Ecrou Moer 312F 002

26 591016 Felge. Rim Jante Velg 7,00x12 Nr. 6747

27 591212 Schlauch Hose Flexible Binnenband 10-12 FFB AM

28 591143 Profildecke Tyre Pneu Band 10/80-12 10PR

29 591372 Rad Wheel Rofle Hiel 10,0/80-12 10PR

TD 379.1 19 NIEMEYER



12000~ 1204

Pog Id-Nr, Beschreibung Description Dégignation Benaming 1051
Fahrgestell / Laufrad

01 019174 Fahrgestell Carriage frame Cadxe Onderstel

02 019066 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis

03 019067 Flanschrohr Flange pipe Trompette Flensbuis

04 541786 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 50 / 55 / 65x50

05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

06 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40‘ DIN %933 8.8

07 52007) Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20%1,8 DIN 433

08 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi2 DIN 585 8 vz

09 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant Mi10x30 DIN 933 B.8 vz

10 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, Zzeskant M10 DIN934 8 vz

11 570453 Rickstrahler Reflector Catadioptre Reflector gelb, RBY

12 570455 Rickstrahler Reflector Catadioptre Reflector rot, RA9

13 016656 Halter Bracket Support Houder

14 016671 Bolzen Pin Axe Pen

15 530197 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x40 DIN 14Bl vz

16 0 Radhalte 3 %gw‘heel bracket Support de roue Wielhouder

17 551181 Dichtung Seal Joint Afdichting Nr.915 PGS0

18 540008 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 626 22

19 019194 Radnabe Wheel hub Mayeu Wielnaaf 904L672/90

20 541005 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30207 A

21 510645 Kronemnmutter Crown put Ecrou & couronne Kroonmoer M 3021,5 DIN 917 B.8B vz

22 530334 Splint split pin Goupille fendue Splitpen 4x50 DIN 94

23 600894 Kappe Cap Capuchen Kap 912T72

24 503188 Bolzen Pin Axe Pen M18xi,5x50 10.%

25 510728 Kugelbundmutter Spherical collar mut Ecrou i rotule convex Kogelkopmoer M1Bx1,5

26 591028 Felge Rim Jankte Velg 9x15,3-6L0OCH

27 591139 Schlauch Hose Flexible Binnenband 10,0/75x15, 3FR218A

28 591138 Profildecke Tyre Pneu Band 10,0/75x15,3 BPRAW

29 591141 Rad Wheel Rofie Wiel 10,0/75x15,3 BPRTT

NIEMEYER 20 TD 379.1



13 12

<eozor] 1

1a

11

| 12000-967 g

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Bepaming 593
Klinken

01 016652 Klinke Ratchet Cliquet Pal

Dla 016856 Klinke Ratchet Cliquet Pal

02 016492 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

03 500547 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 20x90 DIN 931 10.9

03a 500847 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20%55 DIN933

04 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN %80 B

05 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Yis Bout, zeskant M12x45 DIND3L vz

06 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz

07 012645 Hebel Lever Levier Hendel

0B 500436 Sechskantschraunbe Hex, bolt Vis Bout, zeskant M BxB85 DIN 931 8.8

09 3520034 3cheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125

10 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 985 8

11 015028 Flanseil Rope Corde Koord L=5400

12 570609 Ringschelle Clamp Support Klemstuk 15

13 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Kooxdklem 1/4

14 520080 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/36x3 vz

15 012707 Zugseil Towing rope Corde Trekkoord L=800

TD 379.1 21 NIEMEYER



12000-887b

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 594

Druckstrebe, mechanisch

01 016647 Strebe Strut Traverse Tussenbalk

02 016649 Belzen Pin Axe Pen

03 530063 Spannhillge Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DINi4Rl vz
04 019048 Strebe Strut Traverse Tussenbalk

05 016650 Bolzen Pin Axe Pen

06 590217 Oberlenker Top link Bras Topstang

07 016651 Bolzen Pin Axe Pen

0B 016643 Distanzhiilse Spacer Entretoise Afstandshuls

NIEMEYER 22 TD 3781



W

18

T_hpj_mfﬁ?//—49

12000 - 8394

7% T2
\ 21—
Pos Id-Nr. Beschreibung Pescription Désignation Benaming 595
Druckstrebe, hyvdraulisch
03 016647 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
02 015649 Bolzen Pin Axe Pen
03 530063 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuis 6x40 DIN1481 vz
04 019048 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
05 016650 Bolzen Pin Axe Pen
06 016641 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Verin Hydraulische c¢ilinder 65
87 016754 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
08 016757 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang €5
03 016756 Flihrungsbuchse Guiding bush Bague de quidade Geleidingsbus
10 531804 Runddrahtsprengring  Spring ring Jone d arret Borgring EBx4 DIN7993
11 016755 Fihrungsmutter Guide nut Ecrod de quidage Geleidingsmoer
12 580496 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 016641
12 580663 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1100
14 012809 Prosselscheibe Restrictor Restricteur Brogselschijf
15 016642 Stange Rod Firant Stang
16 016646 Gewindestange Rod, threaded Tige filetée ‘Draadeind
17 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8
1B 016645 Bolzen Pin Axe Pen
19 016643 Distanzhilse Spacer Entretoise Afstandshuls
20 520190 Scheibe Washer Rendelle 8Schijf 26/40x%2,5 VI
21 016644 Distanzhiiize Spacer Entretoise Afstandshuls
22 016651 Bolzen Pin Axe Pen
23 016143 Planseil Rape Corde Koord 7200
24 570590 Seilkletme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/4
25 520080 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/36x3 vz
26 570609 Ringschielle Clamp Support Klemstuk 15
TD 373.1 23 NIEMEYER



12000-1232 ||

D;ﬂ\; 26
27
25
—- 20
B
— 21 "/57
g
Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming 1074
Steuerung
0L 016672 Stange Hod Tirant Stang
02 012674 Bolzen Pin Axe Pen
03 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33%2,5 vz
04 530206 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 vz DIN1481
05 016675 Stange Rod Tirant Stang
06 530059 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x32 DIN 1481
07 016674 Gelenk Joint Articulation Scharnier
0B (16673 Stange Rod Tirant Stang
09 016029 Bolzen Pin Axe Pen
10 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Mecer, zeskant M24 DIN 936 B
11 012672 Stellgabel Adjuster fork Axe de livraison Gaffel
12 112673 Bolzen Pin Axe Pen
13 530062 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN 1481
i4 520145 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 % 2
i5 016679 Hebel Lever Levier Hendel
16 341770 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus BB 2522 DU
17 520182 Scheibe Washer Rendelle Schijf 25/40%2,5
18 530094 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x40 DIN 1481
19 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8x1
20 012818 Stange Rod Tirant Stang
21 012817 Stange Rod Tirant Stang
22 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz
23 012815 Lenker Steering lever Levier Btuurarm D = 4%
24 530144 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhulg 12x60 DIN 1481
25 530203 Spannhilge Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 7x60 DIN14BI vz
26 016024 Lenker Steering lever: Levier Stuurarm D = 50
27 530165 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spaphuls 16x65 DIN 1481
28 530116 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spaphuls 10x65 DIN 1481
NIEMEYER 24 TD 379.1



7 12000-833

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Beriaming 197
Schwadtuch

01 0156668 Halter Bracket Support Houder

02 016670 Lagexr Bearing Palier Lager

03 016669 Hebel Lever Levier Hendel

04 600155 Schwadtuch Windrower skirt Bache 4 andain Zwadborddoek

05 012690 Halter Bracket Support Houder

N6 012631 Lasche Tongue Eclisse Strip

07 600156 Einlage Stiffening plate Enfouisseur Plaat

08 016684 Stiitze Support Support Steun

09 502641 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout M8x25 DIN 603 8.8

10 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128

11 510223 Sechskantmutter Hex. out Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 934

12 500751 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x40 DINS33 8.8 vz

13 510229 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN934 & vz

14 530107 Spannhilse Tension pin Goupille &élastique Spanhuls 8x40 DIN 1481 vz

15 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VI

TD 379.1 25,

NIEMEYER



21 (20)

ko

21—

12000-842

23 22 (20 12

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Déaignation Benaming

Schutz
01 016692 Schutz Guard Protection Bescherming
02 016656 Balter Bracket Support Houdex
03 016681 Lagerzrnm Bearing arm Palier Lagerarm
04 016680 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
05 016682 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Xruk
06 012822 Ritzel Pinien Pignon Rondsel 012922 G
07 016630 Biigel Stay Etrier Beugel
08 016688 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
09 016689 Bligel Stay Btrier Beugel
10 016683 Strebe gtrut Traverse Tussenbalk
11 016687 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
12 016685 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
13 016686 Platte Plate Plaque Plaat
14 500375 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x65 DIN 931 B8.8
15 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M B DIN 985 8§
17 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx25 DIN 933 8.8
18 500449 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 931 8.8
19 600591 O-Ring O-Ring Joint torique 0-Ring DN 70 DIN4064
20 500913 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x35 DINS33 8.8
21 520600 Sperrkantscheibe Rey-type overr.clutch Roue libre a roch. Koppeling m. vrijloop 12z27x1,8 (SK12M)
22 530052 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigque Spanhuls 8x35 DIN 1481
23 530044 Spannhilse Tension pim Goupille élastique Spanhuls 5x36 DIN 1481
24 500460 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x65 DIN 931 B.8B
25 520063 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/34x3 vz
26 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9BS 8 vz
27 500772 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M10x30 DIN 533 8.8 vz
28 510227 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 8 vz
29 016691 Bigel Stay Etriex Beugel
30 016694 Blgel Stay Etrier Beugel
31 570489 Schelle Clamp Support Klemstuk H+B 50265726
32 570122 Bindung Bond Collier Binding 3,6x215
33 570462 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
34 500728 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 933 8.8
35 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN902L vz
315 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 B vz
NIEMEYER 26 TD 379.1



359 %041

==
36 37 38

(200)
21 (20)

72000 - 1771

8.8

24 6
2827 — —25 2L7m 21,8 “Q’)
ood 25 b= '__'T : ] |
r | | | 21— 12
; g 2

hul...'_‘ L3 23 2 f20—4

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 821
Schutz

01 019071 Schutz Guard Protection Bescherming
02 016656 Halter Bracket Suppert Houder
03 §19187 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
D4 019188 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
05 016682 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk
06 012922 Ritzel Pinion Pignon Hondsel 012522 @
07 019073 Schutzbiigel Safety frame Protection Beschermbeugel
07a 01%072 Biigel Stay Etrier Beugel
0B 016688 Strebe Strut Traverse Tussembalk
0% 019074 Schutzhiigel Safety frame Protection Beschermbeugel
1% 016683 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
11 016687 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
12 016685 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
13 016686 Flatte Blate Plaque Plaat
14 500375 Bechskantschrauhe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x65 DIN 931 8.8
15 520601 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m. vrijloop SK 6B
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 985 8
17 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx25 DIN 933 8.8
18 500449 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 931 8.8
19 600591 O-Ring 0-Ring Joint torique 0O-Ring DN 70 DIN4060
20 500913 Sechskantschraube Hex, holt vis Bout, zeskant M12x33 DIN933 8.8
20a 500490 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x70 DIN931 8.8 vz
21 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre i roch. Koppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SK12M)
22 530092 Spanphillse Tension pin Goupille élastique fpanhuls Bx35 DIN 1481
23 530044 Spannhillse Tension pin Goupille élastique 8panhuls Sx36 DIN 1483
24 500460 Sechskantschraube Hex, bolt Vig Boitt, zeskant M 10x65 DIN 931
25 520598 Sperrkantscheibe FKey-type overr.clutch Roue libre § roch. Koppeling m, vrijloop SK 10B
26 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S B vz
27 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x35 DIN933 8.8 vz
28 510227 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 8 vz
29 570489 Schelle Clamp Support Klemstuk H+B 50265726
30 570122 Bindung Bond Collier Binding 3,6x215
31 570430 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
32 500728 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 933 8.8
33 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DINSG21 vz
34 510565 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
35 019060 Schutz Guard Protection Bescherming
36 019061 Schutz Guard Protection Bescherming
37 019063 Schutz Guard Protection Bescherming
38 019062 Schutz Guard Protection Bescherming
39 019046 Schelle Clamp Support Klemstuk
40 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7576
41 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5%1,6 DIN125
TD 379.1 27 NIEMEYER



0001-140

i
l

<=0y }

16
18
Pos 1d-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 199
Gelenkwelle 611109 (108702)

01 610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378

02 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107

03 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444

04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

05 610020 Rillengabel Grooved ycke KMachoire Gaffel 041315

06 6310333 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049647

07 530116 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
08 610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365345

0% 610046 Schraube Bolt vis Bout 365305

10 610692 Stitzring Support collar Bague d appni Steunring 359471

11 5610681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279

12 610245 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049665

13 610027 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041318

14 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

15 610966 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368684

16 610983 Schutzhalite Guard section Tube de protection Beschermhelft 368683

17 610487 Gelenkwellephdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 363387

18 £10488 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 180701
NIEMEYER 28 TD 379.1



2111 9

14 6

17

3

25
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 805
Gelenkwelle 611062 (197247)

01 610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378

02 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107

03 610053 Kreuyzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444

04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

05 610020 Rillengabel Grooved yoke Macheire Gaffel 041315

06 530116 Spamnhiilse Tension pin Goupille &lastigque Spanhuls 10x65 DIN 1481
07 610344 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 046731

0B 610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis. 365345

09 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

10 610692 Stitzring Support collar Bague d appui Steunring 359471

11 610681 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 087279

12 610939 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 184056

13 610678 Gleitring S8liding ring Collier Glijring 184023

14 610345 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 197658

15 610088 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 184006

16 610123 FKreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 184084

17 610124 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 184022

1B 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671

19 £1012% Poppelgabel Double fork Machoire double Kruisstuk, dubbel 184017

20 612149 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 184003

21 610566 Haltekette Stop chain Chainatte FKetting 044321

22 §10966 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Baschermhelft 368684

23 §10994 Schutzhalfte Guard section Tube de protectiom Begchermhelft 199934

24 612082 Gelenkwellephalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 197249

25 612081 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 197249

TD 379.1 29 NIEMEYER




/(

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1020
Gelenkwelle 612170 {(120819)

01 610001 Rufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378

02 610043 Schiebestift §lide pin Cliquet de verrouill, Schuifpen 339107

03 610053 Ereuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444

04 610047 Regelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

05 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315

06 530116 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481

07 612193 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 057745

08 610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365345

0% 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

10 610692 Stitzring Support collax Bague dappui Steunring 359471

11 610681 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 0B7279

12 610944 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschershuis 172750

13 612194 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 314496

14 612187 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel I6RBG1

15 612188 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Rruisstuk 382701

16 610064 Plattchen Small plate Plaquette Plaatje 365545

17 612189 Doppelgabel Double fork Machoire double Kruisstuk, dubbel 384517

18 610074 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 020672

19 612186 Bufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 366838

22 610697 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 385717

23 612190 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365715

24 610567 Haltekette Stop cha!n Chainette Ketting 382078

25 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

26 610966 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368684

27 610997 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 180230

28 612191 Gelenkwellenhidlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (612170)

29 612192 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (612170)

NIEMEYER 30 TD 379.1



L J
13
Pos I1d-¥r. Beschreibung Description Désignation Benaming 200
Gelenkwelle 612025 (108723)
01 610004 ABufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378
02 §10043 Schiebestift glide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
03 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Eruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease Ripple Graisseur Vetnippel 0B4099
05 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
06 610334 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielhuis 314873
07 530116 Spannhilse Tensien pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
08 610936 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365350
09 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610692 Stiitzring Support cellar Bague d°appui, Steunring 359471
11 61068t Gleitring gliding xing Collier Glijring 087279
12 610566 Haltekette Stop chain Chainette Fetting 044321
13 612031 Freilauf Free running gear Rote libre vrijloop 10B445
14 612115 Sternratsche Ratchet eluteh bimiteur de couple Slipkoppeling 358570
15 610495 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 108722
16 618967 Schutzhilfte Guard section Tube de protectien Beschermhelft 199914
17 610494 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 108721
TD 3791 31

NIEMEYER




0001 - 187

12 3 14
15
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 996
Gelenkwelle 612097 (120896)
01 610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378
02 610043 Schiebestift S8lide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
03 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Creisillon Kruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel DB4099
05 610020 Rillengabel Grooved yoke HMachoire Gaffel 041315
06 610305 Profilrehr Profile tube Tube profilé Profielbuis 013377
07 530116 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
08 610735 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365346
D9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 3e5a0h
10 610661 Gleitring S8liding ring Collier Glijring 087279
11 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
12 610306 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 050194
13 610027 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041318
14 610103 Sternratsche Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling 55.184.03
15 612175 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (612097)
16 £10953 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368364
17 612174 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Denmi-transmission Aftakashelft
NIEMEYER 32 TD 379.1




Aolfondruck l
bar....

20

=419

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1071
Abziehbilder
01 646535 Abziehbild Decal bécalque Sticker
02 646536 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646850 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
04 646358 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646885 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
06 646883 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646844 Abziehbild Decal Décalque Sticker
U8 646882 Abziehbild Decal Décaleque Sticker
09 646407 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 646413 Abziehbild Decal Dacalque Sticker
11 646411 Rbziehbhild Decal Décalque Sticker
12 646246 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646840 Abziehbild Decal Décalque Sticker
14 646415 Abziehbild Decal Décalque Sticker
15 646405 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
16 646231 Abziehbild Decal Déacalgue Sticker
17 646409 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
i8 646498 Abziehbild Decal Décalque Sticker
15 646872 Abziehbild Decal Décalque Sticker
20 646251 Abziehbild Decal Décalque Sticker
21 646428 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
22 646846 Abzilehbild Decal Décalque Sticker
TD 379.1 33 NIEMEYER




£k DANBER

LA

SIRELD MISSIIN.
WllDTD'_‘[nl]l
A\ DANGER
AL
SIELD MISSHHG
“ l OPERRIE
4\ DRNOER
A caUTIcH
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 807
Abziehbilder
01 646002 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646008 Abziehbild Decal Décalgque sticker
03 646013 Abziehbhild Decal Décalque Sticker
04 646004 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
05 646001 Abziehbild becal Décalgue Sticker
06 646010 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646240 Abziehbild Decal Décalque Stickex
NIEMEYER 34 TD 3791




12000-834

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 193
Quadro-Fahrwerk

01 012864 Achse Axle Arbre creux As

02 541765 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 25/25 DO

03 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz

04 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Koer, zeskant M 12 DIN 980 8

05 500815 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x20 DIN933 .8

D6 600523 Stopfen blug Bouchon Dop

07 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8xl

08 551024 Felge Rim Jante Velg 4,506 2

09 591221 Schlauch Hose Flexible Binnenband 15x6,00/6

10 591125 Profildecke Tyre Pnen Band 15%6,00/6

11 551176 Dichtung Seal Joint Afdichting 942070005

12 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2%

13 600517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afgtandsbus

i4 600518 Kappe Cap Capuchon Kap

15 591023 Felge Rim Jante Velg 4,50%6

16 600522 Kappe Cap Capuchon Kap

17 591350 Gummirad Rubber whesel Roue caoutchoue Rubberen wiel 3165%140 15x6,00/6

TD 3791 35

NIEMEYER



12000~ 4139

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 854
Quadro-Fahrwerk

01 012864 Achse Axle Arbre creux As

02 541785 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 25/25 DO

03 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz

04 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi2 DIN 985 B vz

05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl

06 591027 Felge Rim Jante Velg 5,5kxB

07 591218 Schlauch Hose Flexible Binnenband 16/6,50-8

08 591120 Profildecke Tyre Pneu Band 16/6,50x8/4 T-510

09 551176 Dichtung Seal Joint Afdichting 942070005

10 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2%

11 600517 Distanzrohr Spacer Entretoize Afstandsbhus

12 600518 Kappe Cap Capuchon Kap

13 591026 Felge Rim Jante Velg 5,54x8

14 600524 Kappe Cap Capuchon Kap

15 591353 Rad Wheel Roiie Wiel 16%6,5/8

NIEMEYER 36 TD 379.1




12000 - 986

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 201

Zinkenverlustsicherung

01 600527 Zinkensicherung Tine safety braket Plaque de sécurjité Tandheveiliging

02 010385 Klemmplattchen Clamp washer Plaquette Klemplaatje

03 500431 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M6x30 DIN 93% 8.8
04 510505 Sechskantmuttex Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 585 8 vz
05 012903 Zinkensicherung Tine safety braket Plaque de sécurité Tandbeveiliging

TD 379.1 37 NIEMEYER



